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PROVETA CILÍNDRICA

-

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Referência

K-88200

K-88201

K-88202

K-88205

K-88207

K-88210

K-88212

Capacidade (ml)

10

10

10

15

15

20

20

Diâm. (mm)

16

16

16

16

16

14

16

Altura (mm)

100

100

100

120

120

150

150

Descrição

Embalagens múltiplas

Estéril

Emb. indiv. estéril

Embalagens múltiplas

Emb. indiv. estéril

Embalagens múltiplas

Emb. indiv. estéril

Unid./caixa

1000

1000

750

750

500

Y-88320 15 16 120 - 500

2.700

500

• Material: poliestireno.
• Com tampa de rosca
• Dependendo da aplicação, estão disponíveis nas versões não esterilizada, embalagem múltipla esterilizada e embalagem única esterilizada.
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